CONG TY CO PHAN SENDAISO VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SENDAISO VIET NAM
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat: SENDAISO
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108284332
3. Ngay thanh lap: 21/05/2018
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 18, toa nha Ngoc Khanh Plaza, s6 1 Pham Huy Thong, Phuong Ngoc Khanh,
Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

Dién thoai: 0243 944 5999 Fax: 0243 944 5966
Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Khai thac, xtr Iy va cung cip nudc 3600(Chinh)
2. |Hoat dong tu van quan 1y 7020
3.  |Thoat nuéc va xir ly nude thai 3700
4. |Xay dung cong trinh ky thuat dan dung khic 4290
Chi tiét: Thi cdng xy 1ap cong trinh dén dung, cong nghiép,
giao thong, thuy loi, xay dung duong ham
5. Chuén bi mit bang 4312
6. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810
chu str dung hodc di thué
7. [San xgét khic chua duge phan vao dau 5290
Chi tiét: San xuat, ché tao thiét bi nganh nudc
8.  |Xay dung cong trinh cong ich 4220
9. |Lap dit hé thong cép, thoat nudc, 10 sudi va diéu hoa khong 4322
khi
10. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Dich vu tu van bat QC)ng san; Dich vu quang cao bat
dong san; Dich vu quan 1y bat dong san;
11. |Hoat dong dich vy ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
12.  |Ban budn vat liéu, thiét bj ldp dat khac trong xay dung 4663
Chi ti€t: ban budn vat tu thi€t bi nganh nudce
13.  |Kiém tra va phan tich ky thuat ‘ ‘ 7120
Chi tiét: dich vu ki€m dinh, do ludng dong hé nudce
14.  |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi ti€t: ban budn hoa chat nganh nudce trir héa chat nha nudce
cam
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢b phfm dugc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN TAP
DOAN QUOC
TE BONG A

S6 85 phd
Nguyén Vin Trdi,
Phuong Phuong
Liét, Quan Thanh
Xuén, Thanh ph
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

7.000.000.000

35,000

Tong sO

700.000

7.000.000.000

35,000

0101933309

2 |CONG TY CO
PHAN MUA
BAN NQ
AZURA

Tang 2, s6 362
phé Hué, Phuong
Phé Hué, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

30,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

30,000

0107537894

3 |[LE MINH TAI

47 Binh Qudi,
Phuong 27, Quan
Binh Thanh,
Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

10,000

C4117356

4 |BUI THU HA

P4D1 phd Kim
Lién, Phuong
Kim Lién, Quan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0011750007
92

5 INGUYEN
TRONG HIEU

S6 11, ngd 44,
phé Pbai La,
Phuong Truong
Dinh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

300.000

3.000.000.000

15,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

15,000

C0989853

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LE MINH TAI Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 24/11/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc c4 nhan: C4117356

Ngay cap:  07/11/2017 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tra: 47 Binh Quéi, Phuong 27, Qudn Binh Thanh, Thanh
pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: 88 Lang Ha, Phuong Lang Ha, Qudn Pong Pa, Thanh phé Ha Ngi, Viét
Nam

* Ho vatén: NGUYEN QUANG MAI Gioi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 19/07/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 024077000325

Ngay cdp:  24/07/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho lghrflu thuong trt: 848 duwong La Thanh, Phuong Giang Vo, Qudn Ba

Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 848 duwong La Thanh, Phuwong Gidang Vé, Qudn Ba Pinh, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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